
 

 

 

 

PROCEDURA SELETTIVA PER IL RECLUTAMENTO DI N.5 ACCOMPAGNATORI AL 

PIANOFORTE DM430/2024  

Procedura per personale avente tre anni di servizio  

Bando prot. 3176 del 14/09/2024  

 

Il Presidente della Commissione 

Vista la Legge n.508 del 21/12/199 di riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli 

ISIA e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

Visto il DPR n. 132 del 28/02/2003; 

Vista il D.P.R. 7 agosto 2019, n. 143, concernente il regolamento recante le procedure e le modalità 

per la programmazione e il reclutamento del personale docente e del personale amministrativo e 

tecnico del comparto AFAM, la cui entrata in vigore è stata rinviata all’anno accademico 2024/2025 

dall’art. 6, comma 4, D.L. 29 dicembre 2022, n. 198, convertito con modificazioni dalla L. 24 febbraio 

2023, n. 14; 

Vista la nota MUR 20 febbraio 2024, n. 2655, sull’organico per l’anno accademico 2024/2025 del 

personale docente e amministrativo e sui nuovi profili tecnici; 

Vista la nota MUR, Segretariato Generale – Direzione generale delle istituzioni della formazione 

superiore del 23 aprile 2024, n. 6000 sul reclutamento e stato giuridico degli Accompagnatori al 

pianoforte e clavicembalo; 

Visto il bando prot. n. 3176 del 14/09/2024 di indizione della procedura selettiva per il reclutamento 

di n. 5 accompagnatori al pianoforte aventi tre anni di servizio; 

 



 

 

Visto l’art. 9 del bando prot. 3176 del 14/09/2024 nella parte i cui prevede che entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione della graduatoria provvisoria può essere prodotto reclamo scritto avverso errori 

materiali o omissioni al Presidente della Commissione. Decisi i reclami, il Presidente approva la 

graduatoria in via definitiva. 

Viste le domande pervenute entro il termine di scadenza e il verbale della Commissione esaminatrice 

n.1 del 23 Ottobre 2024; 

Visti gli atti d’Ufficio; 

 

 

DECRETA 

la seguente graduatoria provvisoria con le posizioni: 

 

1) MURA Daniela 

2) SALARIS Giancarlo  

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione al Presidente della Commissione.  

Decisi i reclami, il Presidente procederà alla pubblicazione della graduatoria in via definitiva. 

 

 

Cagliari lì 23/10/2024 

Prof. Angelo Castaldo 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-23T14:04:54+0000
	CASTALDO ANGELO


		2024-10-23T16:20:23+0000
	Conservatorio Statale di Musica "Giovanni Pierluigi di Palestrina" di cagliari c93764ab8ae13056497cd289de97047358f59303




